ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 173/2025

Publicada no DOE Nº 22560 em 23/07/2025

Categoria:  Administrativo

Comissão de Avaliação e Julgamento da 25ª edição do Prêmio Fritz Müller

PORTARIA Nº 173/2025
A Presidente do Instituto do Meio Ambiente do Estado de Santa Catarina – IMA, no uso de suas
atribuições estatutárias,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Avaliação e
Julgamento da 25ª edição do Prêmio Fritz Müller:
AMANDA RAMOS SILVEIRA, matrícula 0956817-4-02;
CAROLINA FERREIRA DOMINGUES; 0714327-3-01;
DIEGO HEMKEMEIER SILVA, matrícula 0954914-5-01;
GLAUCIO MACIEL CAPELARI, matrícula 0377981-5-04;
SABRINA NUNES CATANEO MAESTRI, matrícula 0715777-0-02;
GABRIEL VAZ PIRES, matrícula 0722262-9-01;
CARLOS AUGUSTO VOLPATO, 0398874-0-02.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES
Presidente do IMA

Página: 1 de 1